
Ogłoszenie nr 540234287-N-2020 z dnia 23-11-2020 r.  

Poznań: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 610327-N-2020  

Data: 14/11/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 63070341000000, ul. ul. Jana 

Kochanowskiego  2a, 60-844  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 47 77 127 45, 

e-mail przetargi@po.policja.gov.pl, faks 47 77 127 44.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: 1 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 70 000,00 zł.  

W ogłoszeniu powinno być: 1 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 30 

000,00 zł.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.5)  

W ogłoszeniu jest: 1.Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

1) Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w kwocie 

stanowiącej 5 % ceny oferty brutto.  

W ogłoszeniu powinno być: 1.Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy: 1) Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

w kwocie stanowiącej 3 % ceny oferty brutto.  
 


